№2022-58 変更
2022年8月

セントラルラボラトリー新システムでの
受託業務開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、セントラルラボラトリーの新システムでの受託業務（受付）の開始について、依頼

書、情報処理用ソフトウェアを変更させていただきますので、事前にご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 開始日  2022年 10月以降順次 地域単位で開始予定

※詳細日程は別途ご案内いたします。

■ 内容   新システムでの受託業務を開始

■ 変更点

区分 アイテム
新システム

受託業務開始後
現在

依頼書 書式 OCR依頼書  （*1） 複写式依頼書 （*2）

弊社

情報処理端末

依頼/受付 MY PLANET  （*3）

Web SPEEDY
報告

Web SPEEDY （*4） 報告書出力

データ参照
*1： 現在、先行切り替えにて、ご利用いただいている、OCR依頼書

*2： 以前より、ご利用いただいている、複写式依頼書

*3： 弊社、新・受付報告ソフトウェア

*4： 弊社、現・受付報告ソフトウェア

なお、本案内に際して、貴院マスタ等の修正/変更はありません。

変更がある場合は別途ご案内いたします。